## SERVIZI CIMITERIALI E DIRITTO FISSO TRASPORTO

DIRITTO FISSO A TRASPORTO € 30,00

## **USO LOCALI NON ISTITUZIONALI**

	TARIFFA INTERA ORARIA (1)	TARIFFA ORARIA RIDOTTA (2)	TARIFFA ORARIA NON RESIDENTI
Sala Consigliare	€ 60,00	€ 12,00	€ 80,00
Salone di Via Solferino	€ 40,00	€ 10,00	€ 70,00
Sala Polivalente Scuola Vighignolo	€ 40,00	€ 7,00	€ 110,00
Sala Polivalente Scuola di Seguro	€ 40,00	€ 7,00	€ 110,00

## Nota (1)

- Per i partiti politici è prevista la riduzione del 50% sulla tariffa intera oraria
- In caso di utilizzo per una intera giornata (minimo 6 ore) o per più giorni: riduzione del 30% sulla tariffa intera oraria

## Nota (2)

- Usufruiscono della tariffa oraria ridotta le organizzazioni di volontariato e le associazioni senza scopo di lucro aventi sede od operanti sul territorio comunale da almeno sei mesi

La concessione in uso gratuito è consentita solo nei seguenti casi:

- a) uso per finalità istituzionali di Istituti scolastici pubblici enti sociosanitari pubblici A.T.S. e A.S.S.T. C.R.I.
- b) Iniziative organizzate in collaborazione con il Comune o patrocinate dal Comune stesso.

Tutte le tariffe si intendono IVA al 22% inclusa e si applicano dal 1° gennaio 2025